
UCHWAŁA NR BRM.0007.89.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olecku zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wewnętrznej 
położonej na terenie Gminy Olecko, w miejscowości Sedranki, działka geodezyjna nr 153 oraz część działki nr 177, obręb 
Sedranki i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 8CA2F390-2C7A-4EF3-883F-B6BF5A2C56F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.89.2021 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

Id: 8CA2F390-2C7A-4EF3-883F-B6BF5A2C56F9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




